Администрация  сельское поселение
« Зуткулей»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11»  августа 2016 года                                                                        № 33
с.Зуткулей
В соответствии с п.5 ч.4 статьи 2 Федерального закона от 21.12.2004 г. №172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года  №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», и на основании обращения  гр.Дамдинжапова М.М.,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дать согласие на перевод земельного участка, расположенный по адресу: Забайкальский край, Дульдургинский район, с. Зуткулей, МТФ хутор площадью 1350 кв.м., находящегося в государственной собственности, из категории земель сельскохозяйственного назначения в категорию земель населенных пунктов, используемого под индивидуальную жилую застройку.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   ведущего специалиста администрации Доржиеву Д.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельского поселения                                          Б.Б. Болотов